

BERITA ACARA NOMOR: BA/ 25 /KPU-LB/656731/III/ 2017

TENTANG
PENETAPAN PASANGAN CALON TERPILIH
BUPATI DAN WAKIL BUPATI LAMPUNG BARAT PERIODE 2017-2022
PADA PEMILIHAN TAHUN 2017

Pada hari ini Rabu tanggal Lima Belas Bulan Maret Tahun Dua Ribu Tujuh Belas Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lampung Barat telah melaksanakan Rapat Pleno untuk menetapkan Pasangan Calon Terpilih peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lampung Barat hasil Pemilihan Tahun 2017.

Dalam Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lampung Barat, memutuskan nama pasangan calon terpilih Bupati dan Wakil Bupati Lampung Barat H. Parosil Mabsus, S.Pd dan Drs. H. Mad Hasnurin periode 2017-2022.

Data yang dipergunakan dalam penetapan pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati terpilih Kabupaten Lampung Barat adalah :

 Berita Acara tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati (Model DB-KWK), yang disahkan oleh Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lampung Barat.

 Sertifikat Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati (Model DB-1 KWK), yang disahkan oleh Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lampung Barat.

 Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lampung Barat Nomor: 07/KPTS/KPU-LB/656731/Tahun 2017 tentang Penetapan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lampung Barat Tahun 2017.

Demikian Putusan Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lampung Barat yang dituangkan dalam berita acara ini dan ditandatangani oleh Ketua dan Anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lampung Barat.

> KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LAMPUNG BARAT

| 1. | IMTIZAL, S.Sos | (KETUA MERANGKAP ANGGOTA) |
|----|--------------------------|------------------------------|
| 2. | SARIF EDIANSAH, S.HI.,MM | (ANGGOTA) |
| 3. | RONANSAH, S. Pd. | (ANCHOOTA) RARATE Z |
| 4. | SULTON, S.Pd.I | (ANIXO TA) |
| 5. | KARWAN SUTIAWAN, ST. | (ANGGOTA) |